
 

Projekt: Budowa i Wyposażenie Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

  

L. dz. DZP- 798 /22               Poznań, dnia 18.10.2022 r.  

        

 

Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-111/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Dostawę dwóch 
komór laminarnych. 
 

 
W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  

ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udziela poniższych odpowiedzi: 

 
 

Pytanie 1:  
Czy Zamawiający dopuści: Komora 1: Szerokość zewnętrzna 1643 (mm) szerokość wewnętrzna 1495 (mm)? 
Komora 2: Szerokość wewnętrzna 1190 (mm)? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści wysokość komory roboczej 666 mm? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający dopuści: wyświetlacz LCD z panelem sterowania wyposażonym w przyciski membranowe? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 4:  
Czy Zamawiający dopuści: oświetlenie obszaru pracy w technologii LED, o intensywności: 1000 lux? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5:  
Czy Zamawiający dopuści: lampę UV jednożarnikową umiejscowioną z przodu w górnej części komory 
laminarnej, spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 6:  
Czy Zamawiający dopuści: podłokietnik V-kształtny zapobiegający zasłonięciu otworów wlotowych powietrza 
oraz pozwalający na zajęcie optymalnej pozycji podczas pracy, zamiast wymaganych podpór pod ręce? 
Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7:  
Czy Zamawiający dopuści komorę bez podpór zamontowanych na stałe z przodu komory? 



Odpowiedź:   
Tak, zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 8:  
Czy Zamawiający dopuści poziom głośności 58 dB? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza.   

 
Pytanie 9:  
Czy Zamawiający dopuści komora laminarna na stelażu bez możliwości regulacji wysokości z możliwością tylko 
poziomowania? 
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza.   

 
 

Przesłane, informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                                                                           
 
        
                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl  

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2022-10-18T13:11:17+0200
	Krzysztof Stangierski 681595b8ad68a0d25a948f561256ee12f6e31731




